S. Bonav.  
in Vit. S.  
Franc. cap.  
3.

di-

*canda mandatum, & Laicis fratribus omnibus qui Seruum Dei fuerant comitati fecit coronas parvulas fieri, ut verbum Dei libere predicarent.* Qué pudo mover al Supremo Pastor para dar facultad ampla á unos hombres simples, é idiotas para anunciar penitencia, sino el conocer estaban destinados por direccion del Espiritu Santo para este empleo? El Successor de Innocencio, Honorio Tercero en el año tercero de su Pontificado expidió lps letras á todos los Arzobispos, Obispos, y Prelados, en que declara, aprobada esta Mission, por la Santa Romana Iglesia, como extraordinaria, y Divina por estas palabras: *Cum dilectis filij F. Franciscus, et Socij eius de vita, & Religione Minorum fratrum abiectis vanitatibus hujus mundi elegerint vitam à Romana Ecclesia approbatam, ac serendo semina verbi Dei, Apostolorum exemplo circumveant Nationes &c. Mandamus ut ipsos recipiatis sicut Catholicos, & fideles, eis ob reverentiam Divinam & nostram, exhibentes eos favorabiles, & benignos.* Notense las palabras: *Ob reverentiam Divinam, et nostram,* con las cuales manifiesta claramente ser la Mission Divina, y aprobada con Decreto Apostolico.

Gregorio IX. que sucedió á Honorio, hace recomendacion de esta Mission Divina en la Bula que empieza: *Cum mensis multa,* en el año septimo de su Pontificado, que podrá leer el curioso en Querubino, y en el Bulario de F. Manuel Rodriguez. Este mismo Pontifice, que canonizó á los Santísimos Patriarcas Santo Domingo, y San Francisco en el año undecimo de su Pontificado, expidió una celebre Bula, que confirma quanto tenemos dicho, y por no ser prolijo doy algunas de sus clausulas, para que las construya el Erudito: *„Quoniam abundavit iniquitas, et refriguit charitas*

*plurimorum, Sacrum Ordinem dilectorum filiorum Fratrum Minorum Dominus suscitavit: qui non que sua, sed que sunt Christi querentes, tam contra profugandas herejes, quam contra pestes aliàs mortíferas extirpandas, se dedicarunt etiam evangelizationi verbi Dei in professione voluntaria paupertatis. Nos igitur sanctum eorum propositum, & necessarium ministerium favore benevolente universitati vestrae officiose ducimus commendandos, charitatem vestram rogantes, & exhortantes in Domino, ac per Apostolica vobis scripta mandantes: quatenus dilectos filios Fratres Ordinis memorati, pro reverentia Divina, & nostra, ad officium predicandi, ad quod sunt ex professione sui Ordinis deputati, benigne recipere procuretis, &c.*

Adviertan se las palabras: *Pro reverentia Divina et nostra.* Y las del principio: *Dominus suscitavit,* con las últimas: *Ad quod sunt ex professione sui Ordinis deputati.* Y se def-